Опубликовано в газете «Доверие»

от «__» декабря  2016 года № _____
PAGE
2

[image: image1.jpg]

Республика Карелия
Совет Сегежского городского поселения

  ХХХIХ  СЕССИЯ      III    СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 ноября 2016 года   №  195
г.Сегежа

О внесении изменений в решение XIII сессии Совета Сегежского городского поселения I созыва от 28 ноября 2006 года № 59 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации работников организаций, финансируемых из бюджета Сегежского городского поселения»

В целях упорядочения выплат, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации работников организаций, финансируемых из бюджета Сегежского городского поселения, Совет Сегежского городского поселения р е ш и л :

1.Внести в решение XIII сессии Совета Сегежского городского поселения I созыва от 28 ноября 2006 года № 59 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации работников организаций, финансируемых из бюджета Сегежского городского поселения» (с изменениями, внесёнными решениями от 28 августа 2012 года № 260, от 25 сентября 2014 года № 84, от 27 августа 2015 года № 139) следующие изменения:

1.1.В пункте «а» части 1 слова «но не более 2000 рублей в сутки» заменить словами «но не более: при направлении работников в служебную командировку в г.Москву, Московскую область, г.Санкт-Петербург, Ленинградскую область – 5000 рублей в сутки; при направлении работников в служебную командировку в иные населенные пункты Российской Федерации – 3000 рублей в сутки».

1.2.Пункт «б» части 1 изложить в следующей редакции:
«б)
расходов на выплату суточных за каждый день нахождения в служебной командировке в размере:

при направлении работников в служебную командировку в г.Москву, Московскую область, г.Санкт-Петербург, Ленинградскую область – 500 рублей;

при направлении работников в служебную командировку в иные населенные пункты Российской Федерации – 200 рублей;».

2.Опубликовать настоящее решение в газете «Доверие».

3.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2016 года.
Заместитель председателя Совета

Сегежского городского поселения

Е.В.Преминина

Глава Сегежского

городского поселения

А.Н.Лотош

Разослать: в дело, УД, МБУ «Молодёжный центр», УФиЭР, ОБУ, редакция газеты «Доверие».